Realize Your Potential
Quidway® S5300系列交换机
产
品
画
册
Q
u

机
10
订购信息
1、S5300系列以太网交换机主机及光模块信息选购一览表
产品描述
S5306TP-LI-AC主机
S5328-HI主机
S5324-HI-24S主机
S5324TP-SI-AC主机（采用交流电源供电，输入电压为220V）
S5324TP-SI-DC主机（采用直流电源供电，输入电压为-48V）
S5328C-SI主机（可插拔双电源，采用交流电源供电，输入电压为220V；采用直流电源供电，输入电
压为-48V）
S5328C-EI主机（可插拔双电源，采用交流电源供电，输入电压为220V；采用直流电源供电，输入电
压为-48V）
S5328C-EI-24S主机（可插拔双电源，采用交流电源供电，输入电压为220V；采用直流电源供电，输入
电压为-48V）
S5348TP-SI-AC主机（采用交流电源供电，输入电压为220V）
S5348TP-SI-DC主机（采用直流电源供电，输入电压为-48V）
S5352C-SI主机（可插拔双电源，采用交流电源供电，输入电压为220V；采用直流电源供电，输入电
压为-48V）
S5352C-EI主机（可插拔双电源，采用交流电源供电，输入电压为220V；采用直流电源供电，输入电
压为-48V）
S5324TP-PWR-SI主机（可插拔双电源，采用交流电源供电，输入电压为220V，支持POE）
S5348TP-PWR-SI主机（可插拔双电源，采用交流电源供电，输入电压为220V，支持POE）
S5328C-PWR-SI主机（可插拔双电源，采用交流电源供电，输入电压为220V，支持POE）
S5328C-PWR-EI主机（可插拔双电源，采用交流电源供电，输入电压为220V，支持POE）
S5352C-PWR-SI主机（可插拔双电源，采用交流电源供电，输入电压为220V，支持POE）
S5352C-PWR-EI主机（可插拔双电源，采用交流电源供电，输入电压为220V，支持POE）
4*GE SFP上行子卡
2*10GE XFP上行子卡